
 

Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 18

k pojistné smlouvě č. 8602005177 (původní číslo 220905697)

ze dne 29.12.2000

Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 8602005177 včetně dodatků č. 1 - 17

ke dni 1.5.2022

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IC 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897

(dále jen „pojistitel&quot;).

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Agentury Východní Čechy

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura Východní Čechy, tř. Míru 91h Pardubice, PSČ 530 02

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod

Česká republika

IČ: 70188041

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet číslo 11026521 / 0100

(dále jen „pojistník&quot;)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Zastoupený: XXXXXX XXXXXXX vedoucím provozního úseku



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
 

Produkt Pojištění odpovědnosti
- mění se pojištění č. 10

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 002 („základní

pojištění odpovědnosti za škody&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové

organizace ze dne 95.201# vydané MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 002 Základní pojištění odpovědnosti
 

10 000 000,- Kč

0,- Kč

XX XXXXX XX

1.5.2022 na dobu neurčitou

Nejsou

Pojištění odpovědnosti
- nemění se pojištění č. 11

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 053 („ pojištění

odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za

účelem provedení objednané Činnosti nebo je užívá na základě právního

důvodu&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5.2014 vydané

MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté

 

100 000.- Kč

0,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

Nejsou



Produkt Pojištění odpovědnosti - nemění se pojištění č. 13

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:
Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 057 („ pojištěni

odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaloženim nákladů na

zdravotní péči vdůsledku pracovního úrazu nebo nemoci zpovolání&quot;)dle
Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5.2014 vydané MÚ

Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů

 

2 500 000,- Kč

1 000,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

Nejsou

Pojištění odpovědnosti - nemění se pojištění č. 14

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky O2 058

(„ pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaloženim
nákladů na zdravotní péči&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze

dne 9.5.2014 vydané MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 058 Náhrady nákladů léčení

 

2 500 000,- Kč

1 000.-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

Nejsou



Produkt
v l

Živelní pojišteni - mění se pojištění č. 15

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Lyžařský vlek včetně souvisejících staveb

Nová hodnota

Vysoká, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění - „FLEXA“,

22 002 Doplňková živelní nebezpečí
22 003 Vodovodní nebezpečeí
 

 

Pojistná částka: 7 800 000.- Kč

Spoluúčast: 5 000.- Kč

Roční pojistné: X XXXXX XX

Účinnost změny: 1.5.2022 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 16

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Nová hodnota

Na
Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

Ceská republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

500 000.-Kč

5 000,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění Č. 17

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištěni:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Cennosti

Nová hodnota

U Stadionu 3000, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 001 odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

200 000,-Kč

5 000.-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

pojištění č. 18

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 001
Odcizení

krádeží vloupáním a loupeží
 

200 000,-Kč

5 000.-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXX

XX



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 19

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Misto pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

dle zvláštních ujednání, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

130 000,-Kč

1 000.-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXXXXXX
X XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXXXX XX

XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X X XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XX XXXX

XX XXXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX



Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 20

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor vlastních budov. hal a staveb včetně radarů, ukazatelů rychlosti,
kamerového systému, světelné signalizace, osvětlení města, vánočního

osvětlení, zařízení pro výdej jízdenek - vše dle účetní evidence pojištěného
Nová hodnota

dle přílohy číslo 1. 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

Z2 001 Základní pojištění - „flexau
22 003 Vodovodní nebezpečí
22 00h Záplava, povodeň
22 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy
 

92 578 200,-Kč

20 000,-Kč

XX XXXXX XX

1.5.2022 na dobu neurčitou

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXX XX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXX XX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XX XXXXX XX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXX X XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX

XXXXX XX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXX XXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX

XXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

Zivelní pojištění - nemění se pojištění č. 21

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:
Zvláštní ujednání:

Soubor vlastních movitých věcí včetně DDHIM a výpočetní techniky
Nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

22 001 Základní pojištění - „flexa“
22 003 Vodovodní nebezpečí
22 00h Záplava, povodeň
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy
 

105 000 000.-Kč

20 OOO,-Kč

XXX XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXX



Produkt

Pro doložku 22 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000,-Kč

Pro doložku 22 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,-Kč

Zivelní pojištění - nemění se pojištění č. 22

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:
Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor zásob

Nová hodnota

Areál sběrného dvora a garáží, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění - „flexa&quot;

22 003 Vodovodní nebezpečí

 

Z2 004 Záplava, povodeň
22 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

6 806 000,-Kč

20 000,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXX
XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX
XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 23

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor movitých věcí

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

300 000,-Kč

1 000.-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

nejsou

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 210

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Misto pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Stavební součásti

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

100 000,-Kč

l OOO,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

nejsou



Produkt .25(D&lt; r-u ñ&lt;tVRPojištění krádeže a loupeže - nemění se pojí n

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Stavební součásti

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků
v pñčinné souvislosti s odcizením

 

100 000,-Kč

1 000,-Kč

X XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

nejsou

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 26

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Učinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištěné soubory budov, hal a staveb včetně veřejného osvětlení a

dopravního terminálu; stavebních součástí; movitých věcí a zásob

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 105 Úmyslné poškození - vandalismus

 

200 000.-Kč

1 000,-Kč

XX XXXXXXX

1.1.2021 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 27

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Soubor skel včetně ochranných folií a reklam

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 105 Úmyslné poškození - vandalismus

 

300 000.-Kč

1 OOO,-Kč

X XXXXXXX

1.1.2021 na dobu neurčitou



X

XXXXXX XX

Zvláštní ujednání:

Produkt

XXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXX X X XXXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 28

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Cennosti

Nová hodnota

Havlíčkovo náměstí 57 (informační centrum). 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

6 000,-Kč

1 000,-Kč

XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

Nejsou

Živelní pojištění - nemění se pojištění č. 29

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:
Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

První riziko, Nová hodnota

dle přílohy číslo l, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění - „flexa“
 

500 000.-Kč

1 000.-Kč

XXXXX XX

1.1.2021 na dobu neurčitou

Nejsou

REKAPITULACE POJISTNÉHO
 

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou

- dodatkem č. 1+

- dodatkem Č. 6

- dodatkem č. 7

- dodatkem č. 8

- dodatkem č. 16

13

16

20

28

29

10-11

-15

-19

-27

-10.



Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

10, 15, 20

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových číse :

- nejsou.

2. Výše a způsob placení pojistného

1. Živelní pojištění

 

 

 

Roční pojistné za tento dodatek činí
........ XX XXXXXXX

2. Pojištění krádeže a loupeže
Roční pojistné za tento dodatek činí

..............................
XX XXXXXXX

3. Pojištění odpovědnosti
Roční pojistné za tento dodatek činí XX XXXXXXX

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky činí
..........................

19h 529,-Kč

Alikvotní část pojistného za sjednanou dobu pojištění - tj. od 1.5.2022 do 31.12.2022 činí 5 115,- Kč

a je splatná v plné výši k datu 1.5.2022 na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, konstantní symbol 558

variabilní symbol: 8602005177.

Pojistné za další roční pojistná období je splatné vždy k 1. dni 1. měsíce ve výši 19h 529,-Kč
každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 222622210800

Variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558.

Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3359.

ZVLÁŠTNÍ UIEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY
 

XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXX XX XXX XXX XX XXXXXXXXX
XX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XX XX XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

LIMITY PLNĚNÍ

XXX XXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXX XXXXXXXX

X

-11-

XX



XXXXX

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH
 

Přílohy: Číslo 1 - Seznam míst pojištění
Číslo 2 - Výpis z OR

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ
 

10.

11.

Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech

tohoto dodatku.

Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami,
které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednánímí k všeobecným

pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené

v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich
zněním souhlasí.

Pojistník prohlašuje. že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením S 65 a násl.

zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

]e-lí pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud

pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před

uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být
učiněno písemně.

Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu š 565

občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného

zaplacena nejpozději posledni den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou

zbývající část pojistného. pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu
.vv

splatnosti nejblizsí příští splátky.

Pojistník i pojištěný prohlašuje. že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se

sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné

smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí

tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto

dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen

zaplatit pojístiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení
s placením.

Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její

splatnosti anebo že kterékoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od

její splatnosti.

Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva&quot;)

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr&quot;) ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách

stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v

-12-



12.

12.1.

12.2.

12.3.

registru sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník
dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy V registru je pojistník povinen vyplnit údaje
O pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo

smlouvy&quot; uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění

neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem do budoucna.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 12.2., který se

na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání
souhlasu, možnosti podání námitky vpřípadě zpracování na základě oprávněného zájmu,
práva na přístup a dalších práv, naleznete vdokumentu Informace o zpracování osobních

údajů vneživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz
v sekci „O pojišťovně Kooperativa&quot;.

INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při
vstupu do pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

o pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do

pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto

případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

o pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů S pojistníkem, zajištění a

soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a

prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto

případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti
takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika

při vstupu do pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.. O

provádění mezinárodních sankcí.

POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka,
a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování
jejich osobních údajů.

INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úOAjú ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka
bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě

oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, Správy a ukončení

pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků

pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů vneživotním

pojištěni.

-13-

XX .



XX

Technické sil.

Haxlíčlm š&quot;

Na Valech .Bř- 1.:

.

580 O2 Havllčk ,

lCO&#39;70l 88 041 &#39;Il/Í&#39; :i

 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka
bere na vědomí. Že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své

zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona

Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a

obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením

seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění,

zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů. právními

základy (důvody). účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu

a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.5.2022 a vyhotovuje se ve 3 stejnopisech - 1 stejnopis pro pojistníka,
1 stejnopis pro pojišťovacího makléře a 1 stejnopis pro pojistitele.

X

XXX

V Pardubicích dne 26.#.2022
X

za ponstttele za pojistitele \

XXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX
undewvnter

underwriter specialista

Technické sin/ln
X XXXXXXX XXXX

X XX XXXX

XXXX XXX XXXX
XXXXX

XXXXXXXXX

za XXX stmka

XX
XX

X XXX
V Havlíčkově Brodě dne 26.42022

X

Dodatek vypracoval: XXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

X

X

XX
X

X

X

X

X

X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
X XXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX
XXX XXXXX

XXXXX
XXX

X
XX XXX X

XXXXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXX
X XX XXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX

X X XX

XX X X XXX X
XX XXXXXXX

XXXXXXXX
X X

XXXXX X
XXXXXX X

XX
XX

X

   
  

  
   


